
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAM
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.612.745/0001-74CNPJ: (49) 3534-0044

89652-000 - Ibiam

Telefone:
Tv. Leoniza Carvalho Agostini, 20 - CentroEndereço:

Nr.:   2/2021

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

39/2021

02/06/2021

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

12/07/2021
Concorrência
2/2021 - CC
39/2021

Referente a CONCESSÃO DE DIREITO REAL DE USO, pelo período de quinze anos,
de imóveis públicos, a título de incentivo econômico, como estímulo à implantação de
atividade no ramo da indústria, comércio ou prestação de serviços.

Participante: JOAO GABRIEL FERREIRA 09992423935

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 ITEM 01 ÁREA 03 - 01)
Área denominada como área 03, consistente em

aproximadamente 2.037 m²(dois mil e trinta e sete metros
quadrados), no perímetro urbano do Município, no Distrito Industrial
II, localizado na Estrada Geral da Linha Santo Alécio, sendo parte
menor de um imóvel registrado no Cartório de Registro de Imóveis
da Comarca de Tangará/SC sob nº 8.787.  O terreno deverá ser
utilizado exclusivamente como estímulo a implantação de atividade
no ramo da Indústria, Comércio ou prestação de serviços.

1,000 UNI 1,00 1,00

Total do Participante: 1,00

Participante: JEFFERSON DOS SANTOS PIMENTEL DA SILVA EIRELI

3 ITEM 03 ÁREA 05 - 03)
Área denominada como área 05, consistente em 4.000 m²

(quatro mil metros quadrados), no perímetro urbano do Município,
no Distrito Industrial II, localizado na Estrada Geral da Linha Santo
Alécio, sendo parte menor de um imóvel registrado no Cartório de
Registro de Imóveis da Comarca de Tangará/SC sob nº 8.787.  O
terreno deverá ser utilizado exclusivamente como estímulo a
implantação de atividade no ramo da Indústria, Comércio ou

1,000 UN' 1,00 1,00

Total do Participante: 1,00

Participante: LS MADEIRAS LTDA

4 ITEM 04 ÁREA 06 - 04)
Área denominada como área 06, consistente em 4.000 m²

(quatro mil metros quadrados), no perímetro urbano do Município,
no Distrito Industrial II, localizado na Estrada Geral da Linha Santo
Alécio, sendo parte menor de um imóvel registrado no Cartório de
Registro de Imóveis da Comarca de Tangará/SC sob nº 8.787.  O
terreno deverá ser utilizado exclusivamente como estímulo a
implantação de atividade no ramo da Indústria, Comércio ou

1,000 UN' 1,00 1,00

Total do Participante: 1,00

Participante: TIAGO DAL BOSCO PEROSA



Página: 2 / 2

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

5 ITEM 05 ÁREA 07 - 05)
Área denominada como área 07, consistente em 4.000 m²

(quatro mil  metros quadrados), no perímetro urbano do Município,
no Distrito Industrial II, localizado na Estrada Geral da Linha Santo
Alécio, sendo parte menor de um imóvel registrado no Cartório de
Registro de Imóveis da Comarca de Tangará/SC sob nº 8.787.  O
terreno deverá ser utilizado exclusivamente como estímulo a
implantação de atividade no ramo da Indústria, Comércio ou

1,000 UN' 1,00 1,00

Total do Participante: 1,00

Total Geral: 4,00

Assinatura do Responsável

12/07/2021Ibiam,


